
Magyar Köztársaság

RALLYE II. ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

a HUNGÁRIA BIZTOSÍTÓ KUPÁÉRT

1995.évi VÉGEREDMÉNYE

ABSZOLUT SORREND
Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Wiest János Kovács István Radó Rallye Team Lada 2105 12 15 20 0 10 57
2 Mráz Tamás Majoros Attila Mráz Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 20 0 0 20 40
3 Födô Imre Landsmann Antal Geotim Rallye Team Lada 2105 20 0 15 4 0 39
4 László Emil Dobos Zoltán Hungária Rendôregylet Lada 2105 15 6 12 0 0 33
5 Bereck Tamás Száva László Trade ASC Peugeot 205 GTI 0 8 0 20 4 32
6 Tóth Vilmos Gurbi Mihály Holz Rallye Sport Peugeot 205 8 12 8 0 0 28
7 Horváth Péter Asztalos Tamás Fanatic RT Peugeot 205 0 0 10 15 0 25
8 Bordák Zoltán Zombori Attila JO-ZI SE Skoda Favorit 0 0 0 10 15 25
9 Rektenwald Zsolt Frankó János Autó Ágó Rallye Team Suzuki Swift GTI 0 10 E 0 12 0 22
10 Radóné Sisák Mária Nagy János Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 10 0 L 0 0 8 18
11 Pethô István Benedek Ákos Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 4 M 0 8 6 18
12 Tóth István Kronome Ákos Radó Rallye Team Opel Corsa 0 0 A 0 0 12 12
13 Faltusz Péter Békefi Zoltán Faltusz Rallye Team Lada 2105 2 0 R 0 6 0 8
14 Szabó Szabolcs Molnár Árpád Fortuna Rallye Team Lada 2105 6 0 A 2 0 0 8
15 Tussay Zsolt Czeglédi Péter Radó Rallye Team Lada 2105 0 2 D 6 0 0 8
16 Boda István Mezei Sándor Holz Rallye Team Lada 2105 0 3 T 0 0 3 6
17 Pénzes Zsolt Ibrányi György El-Ton VGSE Lada 2105 4 0 0 1 0 5
18 Maróti Béla Kaszás László Stille ASC Lada 2107 0 0 4 0 0 4
19 Rauth Tibor Ruprecht Dezsô Szobi SE Zolka Lada 2105 0 0 1 3 0 4
20 Tagai Tamás Tisch Gábor Total Car Autósort Peugeot 205 GTI 3 0 0 0 0 3
21 Hermann László Pencz Zoltán Fôtaxi SC Toyota Corolla 0 0 3 0 0 3
22 Stréhli József Locher János Wolf Motorsport Skoda Favorit 0 0 0 2 0 2
23 Gyenes Attila Szécsi Miklós Jászberényi ASE Lada 2105 0 0 0 0 2 2
24 Kovács József Varsányi Ottó Kapos Car SE Peugeot 205 GTI 1 0 0 0 0 1
25 Martin János Metz Csaba Alisca SE Lada 2105 0 0 0 0 1 1
26 Szokolai Tibor Szokolai Tamás Szobi SE. Zolka Team Lada 2105 0 1 0 0 0 1
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A  CSOPORT

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Wieszt János Kovács István Radó Rallye Team Lada 2105 12 20 20 0 12 64
2 Födô Imre Landsmann Antal Geotim Rallye Team Lada 2105 20 0 15 10 0 45
3 Bordák Zoltán Zombori Attila JO-ZI SE Skoda Favorit 0 0 0 20 20 40
4 László Emil Dobos Zoltán Hungária Rendôregylet Lada 2105 15 12 12 0 0 39
5 Pethô István Benedek Ákos Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 10 0 15 10 35
6 Tóth Vilmos Gurbi Mihály Holz Rallye Sport Peugeot 205 10 15 10 0 0 35
7 Tóth István Kronome Ákos Radó Rallye Team Opel Corsa 0 3 0 3 15 21
8 Faltusz Péter Békefi Zoltán Faltusz Rallye Team Lada 2105 4 2 0 12 0 18
9 Boda István Mezei Sándor Holz Rallye Team Lada 2105 0 8 E 0 0 8 16
10 Tussay Zsolt Czeglédi Péter Radó Rallye Team Lada 2105 1 6 L 8 0 0 15
11 Szabó Szabolcs Molnár Árpád Fortuna Rallye Team Lada 2105 8 2 M 4 0 0 14
12 Rauth Tibor Ruprecht Dezsô Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 0 A 3 8 0 11
13 Pénzes Zsolt Ibrányi György El-Ton VGSE Lada 2105 6 0 R 0 4 0 10
14 Maróti Béla Kaszás László Stille ASC Lada 2107 0 0 A 6 0 3 9
15 Martin János Metz Csaba Alisca SE Lada 2105 0 1 D 2 0 4 7
16 Stréhli József Locher János Wolf Motorsort Skoda Favorit 0 0 T 0 6 0 6
17 Gyenes Attila Szécsi Miklós Jászberényi ASE. Lada 2105 0 0 0 0 6 6
18 Szokolai Tibor Szokolai Tamás Szobi SE. Zolka Team Lada 2105 0 4 0 0 0 4
19 Somodi Béla Szabó József Hód Rallye Team Lada 2105 3 1 0 0 0 4
20 Boda István Mezei Sándor Holz Rallye Sport Lada 2105 0 0 1 2 0 3
21 Kulcsár Csaba Horváth Lajos Váci Autó SE Lada 2105 2 0 0 0 0 2
22 Kopcsándi Ferenc Lichtbalu Zoltán Grámán Rallye team Suzuki Swift GT 0 0 0 0 2 2
23 Suvák György Moninger Attila Profilex Rallye Team Lada 2105 0 0 0 1 0 1
24 Doby Dénes Szalontai Attila Haladás SE.Debrecen Lada 2105 0 0 0 0 1 1
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N  CSOPORT

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Radóné Sisák Mária Nagy János Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 20 10 0 0 15 45
2 Bereck Tamás Száva László Trade ASC Peugeot 205 GTI 1 12 0 20 12 45
3 Mráz Tamás Majoros Attila Mráz Rallye Team Peugeot 205 GTI 4 20 0 0 20 44
4 Hermann László Pencz Zoltán Fôtaxi SC Toyota Corolla 8 3 15 6 10 42
5 Horváth Péter Asztalos Tamás Fanatic RSC Peugeot 205 0 0 20 15 0 35
6 Rektenwald Zsolt Frankó János Autó Ágó Rallye Team Suzuki Swift GTI 2 15 0 12 0 29
7 Rogier van Kuyk Jansen Réné Autó Ágó Rallye Klub Suzuki Swift GTI 3 4 8 8 0 23
8 Tagai Tamás Tisch Gábor Total Car Autósort Peugeot 205 GTI 15 0 2 0 0 17
9 Balogh Sándor Heritesz Viktor El-Ton VGSE Lada 2101 0 2 E 12 0 3 17
10 Páhi Csaba Hinger Zoltán Tihanyi RC Lada 2101 0 0 L 10 0 6 16
11 Kovács József Varsányi Ottó Kapos Car SE Peugeot 205 GTI 12 0 M 0 3 0 15
12 Ferencz Károly Kurunczi István Fôtaxi SC Lada 2101 0 6 A 3 0 4 13
13 Barna Zsolt Boldozsár László Kapos Car SE Peugeot 205 GTI 6 0 R 6 0 0 12
14 Posta Attila Jandsó Ferenc Radó Rallye Team Peugeot 205 0 0 A 0 10 0 10
15 Szabó Mihály Locher János Spindler ASE Ford Fiesta 10 0 D 0 0 0 10
16 Ollé Sándor Lukács Zsolt Ollé-Kiss Rallye Team Suzuki Swift 0 0 T 0 2 8 10
17 Csontó József Szántó Szabolcs Trade ASC Alfa Romeo 0 8 0 0 0 8
18 Varga István Nagy Nándor Erdei Rallye Team Peugeot 205 0 0 0 4 0 4
19 Hlinka Károly Szabad Károly Váci Autó SE Lada 2105 0 0 4 0 0 4
20 Ertl Attila Szép Lajos Kapos Car SE Lada 2101 0 0 0 0 2 2
21 Bereczky Norbert Szalontai Attila Haladás SE Debrecen Lada 2107 0 0 0 1 0 1
22 Pintér Csaba Lipták János Jászberényi ASE Lada 2105 0 0 1 0 0 1
23 Szibila László Szabó Tamás Holz Rallye SE Peugeot 205 0 0 0 0 1 1
24 Varga Balázs Metzler Róbert Super Sarok SC Lada 2101 0 1 0 0 0 1
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A / 5 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Wiest János Kovács István Radó Rallye Team Lada 2105 4 9 9 0 4 26
2 Bordák Zoltán Zombori Attila JO-ZI SE Skoda Favorit 0 0 0 9 9 18
3 Födô Imre Landsmann Antal Geotim Rallye Team Lada 2105 9 0 6 3 0 18
4 László Emil Dobos Zoltán Hungária Rendôregylet Lada 2105 6 4 4 0 0 14
5 Pethô István Benedek Ákos Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 3 E 0 6 3 12
6 Tóth Vilmos Gurbi Mihály Holz Rallye Sport Peugeot 205 3 6 L 3 0 0 12
7 Tóth István Kronome Ákos Radó Rallye Team Opel Corsa 0 0 M 0 0 6 6
8 Faltusz Péter Békefi Zoltán Faltusz Rallye Team Lada 2105 0 0 A 0 4 0 4
9 Boda István Mezei Sándor Holz Rallye Team Lada 2105 0 2 R 0 0 2 4
10 Tussay Zsolt Czeglédi Péter Radó Rallye Team Lada 2105 0 1 A 2 0 0 3
11 Rauth Tibor Ruprech Dezsô Szobi SE. Zolka Team Lada 2105 0 0 D 0 2 0 2
12 Szabó Szabolcs Molnár Árpád Fortuna Rallye Team Lada 2105 2 0 T 0 0 0 2
13 Stréhli József Locher János Wolf Motorsport Skoda Favorit 0 0 0 1 0 1
14 Pénzes Zsolt Ibrányi György El-Ton VGSE Lada 2105 1 0 0 0 0 1
15 Maróti Béla Kaszás László Stille ASC Lada 2107 0 0 1 0 0 1
16 Gyenes Attila Szécsi Miklós Jászberényi ASE Lada 2105 0 0 0 0 1 1

A / 4 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Sánta Péter S-né Bordák Piriska JO-ZI SE Trabant 601 S 2 9 E 9 0 3 23
2 Barta Tivadar Molnár Bernát Radó Rallye Team Trabant 601 S 9 3 L 0 3 6 21
3 Gémesi László Handl Zoltán Arrow Rallye Team Trabant 601 0 6 M 3 2 9 20
4 Kôváry Barna Erdei Zsolt Total Car Autósport Trabant 601 1 1 A 4 9 4 19
5 Kovács Emil Nyilas András JO-ZI SE Trabant 601 0 2 R 6 4 0 12
6 Kocsis Péter Szentiványi Szabolcs El-Ton VGSE Trabant 601 6 4 A 0 1 0 11
7 Kovács András Bakos Zsolt Fortuna Rallye Team Trabant 601 S 3 0 D 0 6 0 9
8 Skrinyár Gábor Szabados Balázs El-Ton VGSE Trabant 601 4 0 T 0 0 0 4
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N / 3 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Radóné Sisák Mária Nagy János Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 9 6 0 0 6 21
2 Hermann László Pencz Zoltán Fôtaxi SC Toyota Corolla 2 3 6 6 4 21
3 Horváth Péter Asztalos Tamás Fanatic RSC Peugeot 205 0 0 E 9 9 0 18
4 Mráz Tamás Majoros Attila Mráz Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 9 L 0 0 9 18
5 Tagai Tamás Tisch Gábor Total Car Autósort Peugeot 205 GTI 6 0 M 3 0 0 9
6 Kovács József Varsányi Ottó Kapos Car SE Peugeot 205 GTI 4 0 A 0 3 0 7
7 Csontó József Szántó Szabolcs Trade ASC Alfa Romeo 0 4 R 0 0 3 7
8 Barna Zsolt Boldozsár László Kapos Car SE Peugeot 205 GTI 1 2 A 4 0 0 7
9 Varga István Nagy Nándor Erdei Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 0 D 0 4 0 4
10 Szabó Mihály Locher János Spindler ASE Ford Fiesta 3 1 T 0 0 0 4
11 Bereczki Norbert Szlontai Attila Haladás SE. Debrecen Lada 2107 0 0 0 2 0 2
12 Horváth Gábor Tóth Gábor Gianni Rallye Team Peugeot 205 0 0 2 0 0 2
13 Légrádi Zoltán Szalóki László Stratos Rallye Team Lada 2106 0 0 1 1 0 2

N / 2 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Bereck Tamás Száva László Trade ASC Peugeot 205 GTI 4 6 0 9 9 28
2 Rektenwald Zsolt Frankó János Autó Ágó Rallye Team Suzuki Swift GTI 6 9 0 6 0 21
3 Rogier van Kuyk Jansen Réné Autó Ágó Rallye Klub Suzuki Swift GTI 9 3 4 3 0 19
4 Balogh Sándor Heritesz Viktor El-Ton VGSE Lada 2101 0 2 E 9 0 2 13
5 Páhi Csaba Hinger Zoltán Tihanyi RC Lada 2101 0 0 L 6 0 4 10
6 Ferencz Károly Kurunczi István Fôtaxi SC Lada 2101 0 4 M 2 1 3 10
7 Ollé Sándor Lukács Zsolt Ollé-Kiss Rallye Team Suzuki Swift 0 0 A 0 2 6 8
8 Posta Attila Jandsó Ferenc Radó Rally Team Peugeot 205 R 3 0 R 0 4 0 7
9 Hlinka Károly Szabad Károly Váci Autó SE Lada 2105 0 0 A 3 0 0 3
10 Támcsu  Zoltán Szalontai Attila Haladás SE. Debrecen Lada 2105 2 0 D 0 0 0 2
11 Szibilla László  Szabó Tamás Holz Rallye Sport Peugeot 205 1 0 T 0 0 0 1
12 Pintér Csaba Lipták János Jászberényi SE. Lada 2105 0 0 1 0 0 1
13 Ertl Attila Szép Lajos Kapos Car SE Lada 2101 0 0 0 0 1 1
14 Varga Balázs Metzler Róbert Super Sarok SC Lada 2101 0 1 0 0 0 1
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LADA RALLYE  KUPA

N  GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Ferencz Károly Kurunczi István Fôtaxi SC Lada 2101 0 20 10 15 15 60
2 Balogh Sándor Heritesz Viktor El-Ton VGSE Lada 2101 0 15 20 8 12 55
3 Hlinka Károly Szabad Károly Váci Autó SE Lada 2105 8 4 12 12 8 44
4 Páhi Csaba Hinger Zoltán Tihanyi Rallye Club Lada 2101 0 8 15 0 20 43
5 Varga Balázs Metzler Róber Super Sarok SC Lada 2101 0 12 0 10 0 22
6 Bereczky Norbert Szalontai Attila Haladás SE. Autósport Lada 2107 0 0 0 20 0 20
7 Támcsu Zoltán Szalontai Attila Haladás SE. Autósport Lada 2105 20 0 0 0 0 20
8 Notheisz Attila Herczeg László Stoll SE Lada 2105 12 0 0 0 4 16
9 Tóth József Lendvay Zoltán Jászberényi ASE Lada 2105 15 0 E 0 0 0 15
10 Pintér Csaba Lipták János Jászberényi ASE Lada 2105 0 6 L 8 0 0 14
11 Péter Zoltán Havas István Hungária Rendôregylet Lada 2105 0 0 M 6 6 2 14
12 Magyar Attila Gortva István Falcon RSC Lada 2101 10 0 A 0 0 0 10
13 Ertl Attila Szép Lajos Kapos Car SE Lada 2101 0 0 R 0 0 10 10
14 Szalontai Attila Támcsu Zoltán Hobby ASE Lada 2105 0 10 A 0 0 0 10
15 Babinecz Zsolt Mácsai Zoltán Top Speed ASE Lada 2105 0 0 D 0 2 6 8
16 Bartus Árpád Antal Péter Falcon Rallye SC Lada 2105 6 0 T 0 0 0 6
17 Szamos Tamás Rozgonyi Gábor OSC. Autósport Lada 2105 4 2 0 0 0 6
18 Hollósi Attila Papp György Elton VGSE Lada 21011 0 0 4 1 0 5
19 Vajland Gyula Kuncz Dezsô Püspökladányi ASE Lada 2105 2 1 2 0 0 5
20 Légrádi Zoltán Szalóka László Stratos RT Lada 2106 0 0 0 4 0 4
21 Papp Róbert dr.Mándi Balázs Hobby Atósport Lada 2105 0 0 0 3 0 3
22 Farkas Barnabás Birnbaum Roland Falcon RSC Lada 2105 3 0 0 0 0 3
23 Árgyelán Péter Pálfy Gergely Gianni Rallye Team Lada 2108 0 0 3 0 0 3
24 Matók Ákos Paukler Zoltán HungaroLada Rally SE Lada 2101 0 0 0 0 3 3
25 Villár Sándor Kohári Péter EP Paulus RT Lada 2107 0 3 0 0 0 3
26 Galambos Gábor Balogh Zsolt EL-Ton VGSE Lada 2105 1 0 0 0 0 1
27 Auszmann Gyula Kovács Norbert Alba Regia RT Lada 2105 0 0 1 0 0 1
28 Geng Ferenc Czinó Sándor El-Ton VGSE Lada 2101 0 0 0 0 1 1
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A  GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz
1 Wiest János Kovács István Radó Rallye Team Lada 2105 12 20 20 0 20 72
2 Pethô István Benedek Ákos Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 12 0 20 15 47
3 Födô Imre Landsmann Antal Geotim Rallye Team Lada 2105 20 0 15 12 0 47
4 László Emil Dobos Zoltán Hungária Rendôregylet Lada 2105 15 15 12 0 0 42
5 Boda István Mezei Sándor Holz Rallye Team Lada 2105 1 10 2 6 12 31
6 Faltusz Péter Békefi Zoltán Faltusz Rallye Team Lada 2105 6 4 0 15 0 25
7 Tussay Zsolt Czeglédi Péter Radó Rallye Team Lada 2105 2 8 10 0 0 20
8 Szabó Szabolcs Molnár Árpád Fortuna Rallye Team Lada 2105 10 2 6 0 0 18
9 Pénzes Zsolt Ibrányi György El-Ton VGSE Lada 2105 8 0 0 8 1 17
10 Rauth Tibor Ruprecht Dezsô Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 0 E 4 10 2 16
11 Martin János Metz Csaba Alisca SE Lada 2105 0 3 L 3 2 8 16
12 Maróti Béla Kaszás László Stille SE Lada 2107 0 0 M 8 0 6 14
13 Gyenes Attila Szécsi Miklós Jászberényi ASE Lada 2105 0 0 A 0 0 10 10
14 Szokolai Tibor Szokolai Tamás Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 6 R 0 0 0 6
15 Somodi Béla Szabó József Hód Rallye Team Lada 2105 4 1 A 0 0 0 5
16 Suvák György Moninger Attila Profilex Rallye Team Lada 2105 0 0 D 0 4 0 4
17 Doby Dénes Szalontai Attila Haladás SE Debrecen Lada 2105 0 0 T 0 0 4 4
18 Melisek László Kipila György Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 0 0 3 0 3
19 Klucsár Csaba Horváth Lajos Váci Autó SE Lada 2105 3 0 0 0 0 3
20 Kiss Tamás Muzsek Árpád Profilex Rallye Team Lada 2105 0 0 0 0 3 3
21 Király Zsolt Tolnai Éva El-Ton VGSE Lada 2105 0 0 0 1 0 1

A bajnokság futamai :
Sz. Időpont Neve Helyszin, Gyorsasági hossza Rendezô

I. 1995.04.21-23. 12.MOL-Salgó Rallye Salgótarján             92 km MAK Salgótarján
II. 1995.05.19-21. III.Champion-Arbau Rallye Esztergom              40 km Start Autó kft.
III. 1995.06.16-17. IV.Kisbér Rallye Kisbér Váci Autós SE
IV. 1995.06.30-07.02. Colonia-Veszprém Rallye 95 Veszprém               85 km Laky Club Veszprém
V. 1995.09.01-03. II.Wynn`s Miskolc Rallye Miskolc                 100 km Techno Autósport
VI. 1995.10.06-08. 28.Mol-Mecsek Rallye Pécs                      73 km Fotoprint Gmk.

Kiadja: a MAMSZ Titkársága.
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